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RW/953/2024/3320/11737/101

Lot 101

-Mesurage au compas forestier; -Cubage a la hauteur dominante. Cp 410: 20 m, Cp 411: 18 m. -Cubage au défilement
dands le cp 412. -Exploitation suivant les instructions du service forestier;

Nombre d'arbres total 26199 -
Volume grumes 5452,537 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 5452537 m3
Cube moyen 208 | dm?
Circonférence moyenne 51,707  cm
Surface de coupe 17,865 | ha
Contact MOUTON Ambroise, 0479864511 @ --
Triage Triage De Freyr = -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) DESSUS LA FAGNE DE LA BORNE = -
Vente Vente communale de Libramont-Chevigny = -

Jeudi 21 novembre 2024 a 10:00
Salle de réception du restaurant « Table et Comptoir », avenue de Bouillon, 78 [1
6800 LIBRAMONT-CHEVIGNY

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479864511
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11737
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Nbre
2996
5009
8 005
5317
4 837
10 154
3674
3674
2298
1168
3466
531
243

68

842

22

Vol.(m3)

361,966

1 651,926

1119,230

1617,395

660,945

35,848

5 447,310

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,456

1,718

1,184

1,869

Houppiers/Taillis



